
4 september 2000/IGZ/H 2000-08969

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op het Besluit Klachtadviescom-
missie Inspectie voor de Gezondheids-
zorg,

Besluit:

Artikel 1
Tot voorzitter, tevens lid, als bedoeld
in artikel 3, eerste lid, onder a, van
genoemd besluit, wordt benoemd:
prof. mr. F.C.B. van Wijmen, hoogle-
raar gezondheidsrecht aan de
Universiteit Maastricht.

Artikel 2
Tot plaatsvervangend voorzitter,
tevens lid, als bedoeld in artikel 3, eer-
ste lid, onder b, van genoemd besluit 

wordt benoemd: prof. dr. J.E.M. Ak-
veld, bijzonder hoogleraar onderne-
mingsrecht in de gezondheidszorg aan
de Erasmus Universiteit Rotterdam.

Artikel 3
Dit besluit treedt gelijktijdig met het Be-
sluit Klachtadviescommissie Inspectie
voor de Gezondheidszorg in werking.

Dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant,
zal in afschrift worden gezonden aan
betrokkenen.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 11 september 2000, nr. 175 / pag. 16 1

VWS

Benoeming (plv.) voorzitter Klachtadviescommissie
Inspectie Gezondheidszorg


